
ZP.272.18.2024 

Człuchów 04.11.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Sukcesywna dostawa ryb, przetworów rybnych oraz mrożonek 

owocowych i warzywnych na potrzeby ZAZ w Czarnem 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00561891/01 z dnia 2024-10-24  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2024, poz. 1320), Zamawiający – Zakład Aktywności Zawodowej 

w Czarnem informuje, że w dniu 04.11.2024 r. o godzinie 9:05 odbyło się otwarcie ofert 

złożonych w postępowaniu oraz podaje informacje o nazwach Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte oraz o cenach zawartych w ofertach: 

Liczba złożonych ofert – 1 

 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie 
[zł brutto] 

1. 

WODNIK Barbara i Krzysztof Ringwelscy 
Spółka Jawna 

Ul. Kościerska 2 
89-620 Krojanty 

211 176,90 zł 
w tym: 

zamówienie podstawowe: 175 980,75 zł 
zamówienie opcjonalne: 35 196,15 zł 

 

 

 

 

................................................. 
Kierownik Zamawiającego 

Dyrektor 
mgr inż. Katarzyna Lipińska 

(dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 


		2024-11-04T09:36:47+0100




